FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - PORTARIA Nº 008/2024 – GP
– DIÁRIA

Concede meia diária a servidor da Câmara municipal de São Miguel
do Gostoso/RN e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN,  o  Sr.  Ednaldo  Coutinho  Vital,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Jedeão Gomes da Silva, CPF: 017.882.034-29,
matricula 0000213 - 1, ½ (meia) diária no valor de R$ 190,00 (cento
e noventa reais), para a mesma custear despesas de deslocamento e
alimentação no município de João Câmara/RN, no dia 25 de janeiro
de 2024, para participar de curso e treinamento na sede da Câmara
Municipal  de  João  Câmara,  que  será  ministrado  pelo  Instituto
Técnico-Científico de Perícia – ITEP, para a prestação de serviços
de emissão de Carteira de Identidade, serviço a ser oferecido a
população na sede desta casa legislativa.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

São Miguel do Gostoso, 24 de janeiro de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador - Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 18488426

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2024.
EDIÇÃO 1826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br